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16 listopada 2021 r. odbyła się ostatnia w tym roku akcja krwiodawstwa „Podaruj krew – Uratuj życie!”, 
współorganizowana przez Dyrektora Zakładu Karnego w Opolu Lubelskim. Terenowy pobór krwi przy Urzędzie Miejskim 
w Opolu Lubelskim był również okazją do włączenia się funkcjonariuszy Zakładu Karnego w Opolu Lubelskim do 
zainicjowanej przez Straż Graniczną akcji "Nasza krew - Nasza Ojczyzna", która ma na celu wspólnie z 
funkcjonariuszami i pracownikami służb mundurowych uczcić Narodowe Święto Niepodległości.

„Nasza krew – Nasza Ojczyzna”

Akcja, której organizatorem jest Komendant Główny Straży Granicznej, po raz kolejny objęta jest honorowym 
patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministra Sprawiedliwości, Ministra Zdrowia i Sekretarza 
Stanu - Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.

Krew można oddawać od 20 października do 20 grudnia br. w poszczególnych jednostkach organizacyjnych oraz 
szkoleniowych Straży Granicznej, Policji, Służby Więziennej, Służby Ochrony Państwa, Straży Miejskiej oraz w innych 
instytucjach, organizacjach i w punktach krwiodawstwa.

Ze względu na czas prowadzenia akcji – przypadające w tym okresie Narodowe Święto Niepodległości, wydarzenie jest 
ważną i potrzebną formą uczczenia tego święta. Dzięki tej akcji podtrzymujemy tradycję, że mundur kojarzy się z 
gotowością niesienia pomocy, służbą narodowi i gotowością oddania krwi dla Ojczyzny.

W tym roku krew jest wyjątkowo potrzebna. Z powodu epidemii COVID-19 w całym kraju dramatycznie spadła liczba 
krwiodawców. Sytuacja stanowi bardzo poważne zagrożenie dla pacjentów, którzy wymagają przetoczenia krwi lub jej 
składników, dlatego zachęcamy wszystkich do włączenia się do akcji.

Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem mieszkańców miasta. Oprócz funkcjonariuszy Służby Więziennej, Policji, 
urzędników do akcji włączyła się również klasa mundurowa z Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w 
Opolu Lubelskim.
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